RUA ALVES REDOL Nº 1 Loja A/B · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 334/19

ASSUNTO: Estágio CAR MADRID – Convocatória
 (9 a 11 de dezembro 2019)

Lisboa, 4 de dezembro de 2019

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o Estágio CAR Madrid, a decorrer

em Madrid (ESP):

Estágio CAR Madrid,
(Madrid (ESP) de 9 a 11 de dezembro de 2019)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-48 Kg Raquel Brito  SAD  -60 Kg Francisco Mendes AAC

-52 Kg Joana Diogo JCC  -60 Kg André Diogo JCC

-57 Kg Mafalda Ezequiel  JCP  -66 Kg João Crisóstomo ULHT

-63 Kg Marta Loureiro SLB  -66 Kg Sergiu Oleinic SCP

-70 Kg Joana Crisóstomo  ULHT  -73 Kg Jorge Fernandes JCC

-70 Kg Tais Pina EJND  -81 Kg João Martinho SCP

    -81 Kg Damian Troianschi JCP

    -100 Kg Diogo Brites SCP

    +100 Kg Vasco Rompão CAAL

TREINADOR: Marco Morais

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/

RUA ALVES REDOL Nº 1 Loja A/B · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

PLANO DE VIAGEM

PARTIDA
CARRINHA 1
08/12/2019

18:30 h – Campo
Grande, em frente
ao Hotel Radisson,
Av. Marechal
Craveiro Lopes, 390,
Alvalade, 1749-009
Lisboa

REGRESSO
CARRINHA 1
11/12/2019

Após o treino da
tarde – com
partida do dojo
CAR Madrid

PARTIDA
CARRINHA 2
08/12/2019

Após CN
Universitário -
Estádio Universitário,
Santa Clara, 3040-
256, Coimbra

REGRESSO
CARRINHA 2
11/12/2019

Após o treino da
tarde – com
partida do dojo
CAR Madrid

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/SO

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/